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] sig, huru litet han viigde i sjelfva 
verkligheten.

“I HiimniÄ stuml framstucko fing
rar af en ruenni.xkohand och sk ref - 
vo något, mitit emot ljuskronan, på 
• len hvitmenade xäggen i konun
gens palat»; och konungen såg 
handen, som skref.“ Och nu var det 
med ens slut med hans mod, hans 
ära och hans magt. Han sjönk ned 
från sin stora höjd, och hans vig- 
tighet i egna oeh andras ögon upp
löstes till intet, Genom, att så tyd
ligt blifva ofverbevisad om, att en 
högre Oud än hans var vittne till 
alla hans dåraktiga ord och hand
lingar och som derjenite höll alla 
hon» lifstrådar i sin hand, “upplö
stes lians höfters sen or, hans knärt 
'logos samman och hans. hy för- 
x andladea. ‘ ()ch då ingen af hela
det glada laget kunde räcka en 
hjetpaam hand åt den sjunkande 
konungen, kom man att tänka på 
Daniel, en man som var bra att 
ha’ till rådgifvare, när ingen annan 
dugde. Han läste skriften och för
klarade ln nne, och ur den samma 
hafva vi tagit vårt tekel, som be
tyder vägd. Härigenom ville Oud 
'äga så mycket som : “Jag har vägt 
dig, Belsazar." Andra hade vägt 
honom och sjelf hade han det äfven 
och alltid funnit, att han var den 
störte hland de väldige, men nu 
kommer himmelensf Otid, sätter 
konungen på vågskålen oeh skrif- 
ver upp vigten på väggen : “Vägd 
— förlätt.“

Men låtoin oss för några ögon
blick Hytta våra tankar från Bel
sazar och till oss sjelfva. Vi se 
nästan of ver allt menn iskor, som 
handla så, som om ingen högre 
brydde sig om deras görande och 
låtande. Vi st» personer, som äro 
färdiga att för vänskap öch beröm 
offra allt hvad de under långvarigt 
och svårt nrljfcte förvärfvat på 
dryekenskapens och lastens altare. 
I)e sätta lijera värde på hvad andra 
ha att säga, än h vad Gud har. Ho
nom försöka de at glömma åter- 
minstone i de glada lagen, när 
kamraterna Wrömma ens frikostig
het. Man slår döförat till för den

Huru mång» af dem kunde hjelpa timmars tid, om jag ville uppräkna det, emedan så mycket krångel 
honom, när han allra möst behöfde allt det onda jag gjort i min korta uppstod derigenom, att folk Hvtta- 
hjelp i Ingen, nej ingen. Och det lifstid. Jag vill gema lida mitt <le från hus, utan att fullgöra dessa 
ser ut, som otn icke heller Gud fick straff, ty jag vet. att jag har för-skyldigheter, 
hjelpa honom. Anne man ! Bra tjent det“ — Prinsen visste väl, 
lik den stackars dagakarlen, som att de alla hade förtjent sitt straff, 
slutar sin usiatillvaro vid bränvins derför sade han leende: ”Huru 
disken eller i ränstenen, ropar han 
ännu, fastän han är död : ”Vägd — 
for lat t." O att ,den rösten kunde

SÅDD OCH SKURD.

uIlva<l en memsiakasår, 
det skall hon ock skör
da1 Gal. (1:7.

Hur s.mt är ordet, som här står — 
En livar be* in ne det:
Att hvad man här i tiden sår,
Bär frukt i evighet.

Canada Regeringens inkomster 
för Oktober månad voro $3,340,210 
och utgifterna 32,172,138.kommer en sådan afskyvärd men- 

niska hit ibland detta ärliga foljtet'
hort tagen kedjorna af honom ochj Enligt jemvägs kongressen, 

finna gehör hos någon, innan det jagen honom härifrån, på det han 
blir försent Y Men hvem skall ta- icke skall förföra dessa ärliga men- 
ga sig an den *aken och förklara niskorHan blef derpå genast 
för den arme hans verkliga belä- befriad från sina Ixijor och försatt 
genhet Daniel har gått till hvila i frihet, 
och många andra nykterhets käm
par lika så; hvem har man nu att 
vända sig till / Hvem tiekymrar 
sig nu om Josefs skada ? De Krist
ne, svaras det. Välan. Man skulle 
tycka så; och-torde äfven ha något 
skäl för dét antagandet. Men fast 
än vi icke på något sätt vilja un
derkänna det ar bete,som blifvit ned-

,

som
nyligen hade sitt möte i St. Peters
burg, Ryssland, framgick att För
enta Staterna stot! främst i antalet

Att skörden blir af samma art 
"Som det, sorn blifvit sått.
Är nog for allom uppenbart 
Och mycket latt för* tåd t. '

Så säg, min vän, hvad sår du ut 
I lifvets arlietsdag '
Den frågan icke från dig skjut, 
Den fullt på allvar tag.

Kanhända sår du lidande 
Och synd och sorg oeh nod.
Förtal och lögn och frestelse — 
Dvn sådden är ej dtkl. —

Men kanske strör du ut kring dig 
Båd* trohet, kärlek,hopp.
Hrtfi» mMiIiii ilftpå llfvafri fitig.

Ack vet, de spira opp.

Och frukter utaf samma slag 
Men uti större mängd,
Du samla skull på skördens dag 
1 evighetens längd.—

mil iemväg med 167,755 samt der- 
näst i Amerika, Cana la 14,082

”Den som döl ier sina fel, honom 
skall det icke gå väl, men ilen som 
erkänner oeh öfvergifver dem, Uan i o* ;tl0, England 22,685 samt Ryss- 
skall få bannhertigheV- Ord. 28:13.1 |am] ; fjer.lo rummet med 19,345.

mil. I Europa komina Tyskland 
[forst med 26,790, Frankrike meii

Port Arthur, Ont.—Arbetet på 
Port Artlmr, Dnluth och Western 
Jernvägen har framskridit till och 
två mil öfver gränsen till Fö
renta Staterna.

CANADA NYHETER.
Halifax, N. S.—17. Nov. Under 

det gågua året hafva -hortstniits 
emellan 700 och 1000 bref,innehål
lande pengar, från CharlottetoWns 
1’öst Kontor, Prince Edvards On. 
Alla försök att komma tjufven på 
spåren voro fruktliisa. 
föll misstanken på en spring pojke 
oeh han erkände stölderna.

lagdt, och de ansträngningen, som 
göras, för att rädda drinkare, så 
tro vi dock, att om Gud skulle väga 
vår praktiska kärlek till drinkaren, 
hai^ skulle sätta resultatet under 
samma rubrik : ”Vägd — förlätt." 
Det duger icke, vänner, att försöka 
krypa undan. Uu U dom står ijvar, 
Om vi miaslyckatstio gånger, så är 
detta icke skäl nog till att icke för
söka den elfte,och att vi äro fi,smn 
i detta fallet villa göra något, är ej 
orsak nog till att vänta, 
niel stod ensam, och han förlo
rade hvarken mod eller kraft för 
det. Må vi icke heller göra så. 
Såsom sjelf nyktra, må vi, innan 
det blir försent, slå våra krafter 
tillsamman för att få ett folk nyk
tert och passande att ingå i riket. 
Snart kommer det, och utan för 
blir- hvar och en, som liefunnits: 
"Vägd — förlätt.“

QVEBKC.—17 Nov. Öfver $16.- 
000 hafva allaredan subscrilierats 
för ett monument till minne af 
Queliecs grundläggare, Chaplain.

Till slut

Ångbåts trafiken på St. 
Lawrence floden för året nalkas nu 
sitt slut. Hädanefter går all post 
från Canada till England öfver 
Halifax.

London, Ont—17. Nov. Mrs. 
McLaren, loende i Westminster 
Township, är 1021 år gammal samt 
ännu viil god helsa.

Så hjelp mig. dyre frälsare, 
Att endast sådant su,
Som jag en gång vill återse 1 
Låt nåd mig dertUl få !

ha

RmtilA. — 19 Nov. I går mor
gon kl. 10 uppstod eldsvåda här- 
städes genom explosion af en två 
gallons oljekanna. Elden blef 
lyckligtvis snart släckt.

LeesCreek, Alta. — Öfver ett 
hundra familjer Mormoner äro bo
satta härstädes, nära Cardston. 
De emigrerade dit från Utah samt 
hafva på de 4 a 5 åren de varit der 
bosatta ‘skapat sig goda farmar. 
De praktisera ej polygemie. Detta 
är den enda Mormon koloni i 
Canada.

TE K E L.

"(Dan. 5:25.)
Parlamentet i Nord Westra 

Territoriet har kallats att möte i 
Regina den 8dé December.

Det var gästabud vi, 1 Belsaxars, 
konungen af Baliel, hof. Glädjen 
stod i tak, och han drack vin med 
sina tusen väldige. Lik sin fader 
Nebukadnezar i mycket, brydde 
lian sig dock föga om dennes sista 
erfarenheter, utan sökte glömma så 
väl sin som sitt lands verkliga ställ
ning i glaaet och i glada beundrares 
lag. Det var ett stort gästabud, 
ocli vid ett sådant liorde man en
dast komma i håg de sToltK. Belsa
zar var hjelten i alla loftal.och 
man glömde icke att sammanbinda 
hans namn med faderns stora eröf- 
ringar. Jerusalems förstörelse oeh 
templets plundring var den största 
af alla hans 1 »drifter, och för att

Lkthbbidoe.—19 Nov. En Ame
rikansk häst tjuf, benämnd, Shep- 
pard, rymde från polis häktet i går 
afton. Gynnad af mörkret lycka
des han undkomma för tillfället, 
ehuruväl en hel polis styrka genast 
blef utkommenderad,men först flere 
timmar efteråt blef han fasttagen 
samt återförd till häktet af en In
dian, som tjenstgjorde som spion.

OM DET HJELPTE ATT LJU
GA, SÅ BLEFVE INGEN 

STRAFFAD.

S.T. BoSiracE, Man.—41ste års
dagen af Erkebiskop Taclie s invig
ning högtidlighölls i tisdags den 
22 Nov. af alla rättrogne Katholi- 
ker. En opera tienbmnd, Christo- 
pher Uolumbus, uppfördes 
hvarvid Erkebiskopen sjelf pre
siderade.,

En prins gick en gång på ett Ga- 
leer-skepp för att se de fångna, 
som der arbetade, smidda i kedjor 
för sina brotts skull. Det gjorde 

allvarliga Aösten i ensamheten : - honom ondt, då han såg så många 
Vägd — förlätt," och gör sig icke 

så mycket tiesvär, som Belsazar 
gjorde. Man vill hvarken taga åt 
sig varningsordet eller söka taga 
reda på dess betydelse. Ordet, ”att

få äran mera åskådlig, bcfalde drinkare ieke skola ärfva Guds af dem men först ville han under- 
Belsazar, att man skulle hära in de r'ke, har man antingen icke sett, söka, hvilken bland dem som mest 
kärl af gulil och silfver, hvilka Ne- eller ock försöker man hölja öfver förtjenade denna välgerning. Der- 
bukiulnezar, hans fader, hade hort- '*et “>e<l: Gud är nådig." <>ch så f<>r frågade han den ene efter den
tagit utur temple6< i Jerusalem, skrider man raskt fram mot en andre, hvarför han var der. Då
att konungen oeh hans väldige drinkares graf, ruinerad till både börjades jämmer och klagan, hvar 
hans gemåler och hans frillor skul- kropp och själ, och har kanske in- och en sade sig vara en ärlig och 
le dricka ur dem." Ingenting kun- lagt i sitt slagte ett rusdrycks fru, oskyldig tnennrika,»om af elak t folk 
de väl heller passa mera för s-tun- HOm * k®rn oc*1 barnbarn skall ut- blifvit anklagad och baktalad hos 
dens högtidlighet, så opassande det veck Is en tusenfaldig frukt af detta öfverheten, så att han oekyldigtvis 
föröfrigt vsr, att ur Gud-s hus’ kärl helvetiska onda blifvit dömd till det hårda straffet. derstädes.
dricka vin och iofva afgudar. “De Belsazar står icke ensam i den Ändtligen kom prinsen till en yng- 
drucko vin;11 heter det, “och prisade heliga skrift såsom en varnande ling och frågade honom: "Hvad har 
sina gudar af guld, af ailfver, af ruin af en fallen storhet. Mån- då du gjort, att man har fört dig
koppar, af jem, af trä och af sten." ga andra sådan finnas, och vi hit ?“— ”Nådigaste herre," svara-
Högre hade väl aldrig Belsazar torde framdeles vid något tillfälle de han, "jag är en förfallen, ogud- 
stått på ärans trappa än nn, men komma att vidröra en oeh annaq. aktig menniska jag har icke velat 
högre skulle han icke heller kom- Emellertid står det om Belsazar, att lyda fider och moder, jag hte 
ma “Högmod går före fall" och han på samma natt vardt dödad, lupit ifrån dem och fort ett ogu- 
ett förskräckligt sådant förestod Hvad nytta hade han se n af sina daktigt lefverne, jag har stulit och
honom nu. Det skulle snart visa beundrares beröm och aktning' bedragit, ja, jag måste hafva ett par hädanefter skol» hnsegarne göra

menniskor, som blott till hälften 
voro klädda med usla trasor och dag 
och natt måste sitta vid de tunga 
årorna. Han föresatte sig då att 
skänka friheten åtminstone åt en

West Selkirk. — Regeringens 
fiskodlings station härstädes ar nu 
snart färdig. Till nästa vår skall 
utsläppas många millioner liskyn- 
gel af lax, hvittisk, gädda o.

WiNNiPEfj. — Som Borgmästare 
kandidater iWinnipeg nämnas Dan 
Sprague, Alfred Pearson och Jo
shua Calloway.

Moosomin.—20 Nov. Vid val i 
dag till Riksdagsman i Östra Assi- 
niboia efter Dewdney blef W. W. 
Macdonold,Fleming, enhälligt vald.

I

a v.

Ottawa.—20 Nov. Premier Mi
nistern, Sir Abbott, och Finans Mi
nistern Foster återvända från Eng
land till Canada nästa vecka. De 
hafva lyckligt arrangerat om Cana
da* Finanser samt komma hädan
efter gjj|förrätta alla hank tran
saktioner genom Montreal Banken '

■»%
Arlietarne på "Soo" jernvägen 

konimo till staden härom dagen. 
Deras aotal voro 300 och till dein 
utbetalades i atiöningar $45,00(1. 
Winnipegs hoteilegare skörda nu 
pengar och mången aihetare släp
per snart ut i rörelsen sina surt för- 
värfvade styfrar.

*!

Bland resande soin nyli
gen anlände hit voro fyra arabi
ska köpmän, som kommo från Da- 
maaeus, Syrien. De hade äfven en 
del varor med sig.

Den välkände nykterhetstalaren. 
Joe Hesa, lär komma till Winnipeg 
nästa uiåi^lUti Ottawa hafva hittills hyr.a- j 

gästerna betalt alla vatten afgifter,
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